
Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr PostránecloÍ ev.č. 9086l5l|3lR-EZ-E2-B

lnstalováno - připojeno :
20byfi á 3kW
25 ks osvětlení
l ks ýah

Heřmanova 45.1
strana I

Na Chodovci 2724160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize(d.seznam.cz

ZPRÁvA o REvIZI ELEKTnrcxÉrro zanÍznxÍ
Periodická revize

číslo revize z 2016 - 142 .EL

Provedené podle nonny : ČsN 331500

Zahájeno dne : 13.9'2016
Ukončeno dne : 13.9.2016
Zpracováno dne : 14.9.2016
Předano dne 19.9.2016

Z&oj napájení : PRE, soustava TN.C 3x230l400Y 3+PEN

ochrana před nebezpečným dotykovym napětím nežiých částí : automatickým odpojením
vadné části podle dříve platné ČSN 341010 v soustavě TN-C 3x230l40OY
ochrana žiýchčástí : kry.tím
Zýšetáochrana : proudoým chráničem 30 mA

60,- kw
2,- kw
3, -kw

Celkově instaloviíno 66,5 kW

Měřící přístroje jsou kalibrovány :
Měření izolačních odporu : PU 187.1 Megmet 1000D v.č' I45I70022
Měření přechodových odporu : Digiohm 20L v..č.62268
Měření impedance smyčky a proudoých chrríničů : PU 190 v.č.9733879
Měření U,I,R : Klešťovy vAR PK 300 v.č.7341736

Celkoly posudek : Revidované zařwení je schopno bezpečného provozu ve smyslu
čsN:srso0. Zjištěné závadyjsou uvedeny v závěru RZ.

Tato zpráva o revízi má : 7 stran
Počet vyhotovení zpráv: 3 ks

Rozdělovník : 2 x Provozovatel,majitel
1 x Revizní technik

.:T]:::'ň



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postráneclď ev.č. 9086 l 5 l 13 1R-EZ-E2-B

Heřmanova 45.1
strana 2

Na Chodovci 2724160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize@seznam.cz

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení,popis zařízení,
popis závady,návrh na způsob odstranění olhůta a pod .

IzoIačnÍ
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotykem
ohmů

1.Předmět revize
Předmětem revize je el.instalace ve 5-ti patrovém obytném domu.
Dům je napojen z HDS na schodišti domu ze sítě PRE.
Přívod pro dům z HDS lana CSY 4x50 v trubce do stoupacího vedení
domu, stoupačka ě.I aě.2
El.instalace je provedena kabely CYKY a AYKY v lištách, vodiěe AG
v trubkách pod omítkou a v lištách
El.instalace byla provedena v době platnosti ČsN :+toto a norem
souvisejících.
Revize elektro byla provedena podle CSN 332000-6.
El'instalace v plyn.kotelně jižprovedena podle CSN 332000-4-4|
a norem souvisejících.
Revize elektro v býech a v uzavřených prostorách nebyla provedena.
Revize elektro spotřebiěů a prac.strojů není předmětem této RZ elektro.
Krytí el.předmětů odpovídá provozování v daném prostředí
Barevné znaěenívodiěů odpovídá CsN 330165.
Jištění a dimenzování vodičů je provedeno podle ČSN 332730 a
dříve platné ČsN :+tozo.
Hlavní pospojování vstupních kovoých hmot podle CSN 332000-4-41
není provedeno. Místní pospojování v plyn.kotelně provedeno CY 4
v rozsahu : voda'plyn,vodič PE
V domu jsou instalovány Svítidla 1x60W Il.třída a
svítidla 1x60W I.třída

2.Vnější vlivy podle ČsN ::zoo0-5-5l ed.3 :
Zápis o určení vnějších vlivů nebyl předložen

3'Proj ektová dokumentace elektro.
Nebyla maj itelem předložena

4.Prohlídka e|.zaÍízení
Byla provedena podle ČsN ::zoo0-6 v rozsahu :
Způsob a provedení ochrany před nebezpečným doýkem žiých
anežiýchč,ásti.
Dimenzování a jištění vodičů.
Krytí e|,zařizení'
Přístupnost k e|.zaÍ ízení
o znaěeni el. obvodů,svorek a j istících přístroj ů
Správné zapojeni el.přístrojů a předmětů
Vyp inate lno st e|.zaÍ ízení
Vybavení dokumentace schématy.návody.
Spoje ochranných a pracovních vodiěů
Vybavenost bezpečnostními a ýstražnými tabulkami a nápisy.



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 45/455 společné prostory domu
Revizrí technik : Petr Postriáneck'í ev.č. 9086l5l13lF.-EZ-E2-B

Heřmanova 45.1
strana 3

Na Chodovci 2724160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize(d.semam.cz

v

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení,popis zařlrzenl)
popis závady,návrh na způsob odstranění,lhůta a pod .

Izolační
odpor
Mohmů

ochrana před
dotykem
ohmů

5. Naměřené hodnoty :

Připojovací sKíň HDS SP 11/2, umístěná v chodbě domu :

50

50

50

50

50

3 x0,4

3 x0,4

3 x0,45

0,45

0,45

0,8

0,7

0,8

0-7

Stoupací vedení ě.1 lana CSY 4x50 v trubce 3xPNl 80A

Stoupací vedení ě.Z|ana CSY 4x50 v trubce 3xPN1 125A

Stoupaěkaě.1:

přizemi_ skříňkastoupací sKíně

Přívod pro sKíňku v suterénu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.býu

Přívod pro el.měr.byu

Přívod pro el.měr.býu

Přívod pro rozvodnice režie domu

AG 4x16

CY 4x10

CY 4x10

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

přizemi_rozvodnicerežie domu FaGplast, P llM TN-C

LSNB 6'4. - Rezerva

LSNB 6,4' - Rezerva

LSNB l0A-Rezerva

LSNB 10A - SV plynoměr,kotelna,sklep AG 2X2,5 CYKY

LSNB l0A - SV instalatéři,koupelna,sklep AG 2x2,5 CYKY

LSNB 10A - SV strojovna ýahu, sklep AG 2X2,5 CYKY

LSNB l0A-Rezerva

LSNB 10A - SV schodiště AG 2x2,5 v trubce

'v



Revidovaný objekt : Praha', Heřmanova 45/455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postránecký ev.č. 9O86l5l1.lF.-Bz.Ěz-B

NaChodovci 2124/60 tel: 605 t5t 09g e_mail

Heřmanova 45.l
strana 4

: elektro-revi ze@semarn.cz

Místnost (proudový obvod), p.o.tř"dí d.@
popis závady,návrh na způsob odstranění,lhůta u poa..

Ochrana před
dotykem
ohmů

Suterén,sklad - Premix deska32x22,5 cm TN-C

IJV 10A _ Nezjištěno, neoznačeno

IJV l0A - Nezjištěno, neoznačeno

IJV 6A - Nezjištěno, neoznaěeno

Suterén _ 54 kotelna, rozvodnice Merlin Gerin RK1, plast na povrch

MoellerB 3x16A _ RKl Rozvaděě kotelny CYKY 5x4

Suterén - Rozvaděč vytahu, ocep. Ztyp 3, v'č. 7357,Elektropodnik
Praha, TN-C Hl. vypinač ITV 3x25A

3xE27 25A_ Přívod pro rozvaděě výahu AGYC 4x6

1 .patro _ skříňka stoupací sKíně, č' 1, ukoněeno ve stoupací svorkovnici

Přívod pro el.měr.byu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr'býu

AG2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

suterén _ elektroměroý ronaděě, RE4ru' ocep ZIn:50A IP 40l2O
v.č. 03 |0-132 r.v. 2003 TN-C

LegrandB 3x25A- Sochor, sklad

LegrandB 3X25A- Rozvaděč 54

FaGB 25 A - El.měr.garáže

LSNB 20A- Rezerva

CYKY 4x6

CYKY 4x10

CYKY 4x10

3 x 0,45

\,



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu Heřmanova 45.1
Reviznítechnik: PetrPostránecký ev.č. 9086l5lI3lR-EZ-E2-B strana 5

Na Chodovci 2724160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize(d.senram.cz

\r'

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení,popis zařízení,
popis závady ,návrh na způsob odstranění ,lhůta a pod .

Izolační
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotykem
ohmů

suterén _ Rozvaděč S8 prádelny, Merlin Gerin plast, P 12M' TN-S

50

50

3x0 ,4

0,65

0,7

3 x0,4

3 x0,4

Proudový chrániě Moeller PF7.25 l 41003
I.,yb : 24 mA Vyb.čas :22 ms

KaniaB 3x164 - Rezerva

KaniaB 3x10A - Ukoněeno v krabici

KaniaB 16A - Zás.230Y 16'{ prádelna

KarriaB 10A - osvětlení prádelna

Stoupaěka ě.2

2 patro - sKíňka stoupací skříně

Ud při vyb.:0 V

CYKY 4x4

CYKY 3x2,5

CYKY 3x2,5

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.býu

AGZx6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

3 patro - skříňka stoupací sKíně

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr'býu

Přívod pro el.měr.býu

CY 4x6

CY 4x6

CY 2x6

CY 2x6



Revidovaný objekt : Praha',Heřmanova 45/455 společné prostory domuRevizrí technik : Petr Postránec\ý ev.č' }086/5/13/R-EZ-E2-B
Na Chodovci 2724160 tel : 605 l5l O9g e_mail

Heřmanova 45.1
strana 6

: elekho-revi ze @semam.cz

Místnost (ploudový obvod)'
popis závady ,návrh na způsob odstranění,lhůta u páa .

Izo|ačni
odpor
Mohmů

Ochrana přěd
dotykem
ohmů

4 patro - skříňka stoupací skříně

Přívod pro el.měr.býu

Přívod pro el'měr.bytu

Přívod pro el.měr.byu

Přívod pro el.měr.byťu

5 patro - skříňka stoupací skříně

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

6. Zkoušenípodle ČSN 332000-6

Naměřené hodnoý izolačního odporu e|.zaŤaení jsou min. 5OMohmů,
coŽ vyhovuje nejnižší přípustné hodnotě 0'5 Mohmů.

Naměřené hodnoty impedancí vypínacích smyček zajišťujícisamočinné
odpojení ď zdroje vyhovují požadavkům ČsN:+toto pro hodnoý
ochranných prvků v síti TN.C

Zkouška funkčnosti jističů a ovladačů v rozvodnicích vyhovuje.

Zkouška proudového chrániče vyhovuje. Chránič vybavuje v ěasu do
30 mA, vybavovací čas je menšínežiO}ms' dotykóvé nipětípri,.yuu-
vení je menší než 50 V.

7.Závěr:

El.zařuení je provedeno poďe ČSN-EN platných v době zřizení.
E-l.,zaŤ-ízeni je schopné bezpeěného p.ouoiu poát. ČsN 33150ď:
Závady jsou uvedeny samostatně.

\-



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revimí technik : Petr Postriínecký ev.č. 908615l|31R-EZ-E2-B

NaChodovci2T24/60 tel: 605 151 098 e-mail

Heřmanova 45.1
strana 7

: e lektro-revi ze @seznam. cz

V

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení ,popis zaÍizení,
popis ávady,návrh na způsob odstranění,lhůta a pod .

IzoIační
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotykem
ohmů

8. Zjištěné závady :

1. Doporučuji vyěistit a dotáhnout silové ve rozvaděěích popsaných
v této RZ elektro _ ČsN 332000-I

2. Nezjištěné aneoznaěené obvody dohledat a oznaěit na jistících
Přístrojích v rozvaděěích.

3. Stoupací sKíňka v 1 .patře neni uzavirate|ná, 2.patro stoupaěka č.2
uzavřit dvířka stoupací svorkovnice. 5.patro stoupací skříňka -
doplnit dvířka do stoupací sKíňky, ČsN:gzoo0-4-4|


